
Zarządzenie Nr 2/2018
Wójta Gminy Somonino

z dnia 12 stycznia 2018 roku

w sprawie określeniawysokości miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia
w niepublicznych przedszkolachdziałających na terenie Gminy Somonino na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późno zm.) w związku z Uchwałą NR IX/67115Rady
Gminy Somonino z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalania trybu udzielania
i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Somonino dla podmiotów prowadzących niepubliczne
przedszkola i niepubliczne punkty przedszkolne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości
ich wykorzystania oraz art. 12 oraz art. 44 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia
29 listopada 2017 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

WÓJT GMINY SOMONINO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE:

§ l
1. Ustala się na podstawie planowanych wydatków bieżących ponoszonych w Przedszkolu

Gminnym w Goręczynie oraz planowanych wydatków gminy w zakresie kosztów obsługi
finansowo - księgowej jednostek oświatowych tj. przedszkola gminnego ujmowanych
w ramach wydatków Urzędu Gminy Somonino (rozdz. 75023 "Urzędy Gmin"):
a) rmesięczną stawkę dotacji na jedno dziecko uczęszczające do

niepublicznego przedszkola na terenie Gminy Somonino w wysokości 524,76 zł
obowiązującą od 01.01.2018 r.

§2
1. Koszt obsługi finansowo-księgowej przedszkola ponoszonej w Urzędzie Gminy

w Somoninie ujętej w rozdz.75023 "Urzędy Gmin" stanowi % obliczony wg wzoru
jak poniżej:

planowane wydatki gminy w 2018 r. x 100.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Ct"Y00Wy

(lliYlICZENIE PODSTAWOWEJ KWOTY DOTACJI NA 2018 ROK
Plan wydatków Przedszkola w Goręczynie na 2018 r

stan na 01.01.2018

Rozdział § Plan 2018 ...._ Liczba osób l-XII. " stan wd. SIO

N Przedszkole80104 3020 28000,00 zł

O 30.09.2017
4010 288 800,00 zł Styczeń 62
4040 25400,00 zł O Luty 62
4110 68000,00 zł •.. Marzec 62
4120 9222,00 zł O Kwłecień 62
4170 7500,00 zł N Maj 62
4210 14437,00 zł czerwtec 62
4220 75000,00 zł O) Lipiec 62
4240 1500.00 zł Sierpień 62
4260 6000,00 zł <.O Wrzesień 62
4270 7500,00 zł CO Październik 62
4280 600,00 zł LO Listopad 62
4300 26391,00 zł Grudzień 62
4360 3000,00 zł Razem 744
4410 500,00 zł
4430 950,00 zł
4440 20700,00 zł
4520 360,00 zł
4700 300,00 zł

80146 4210 200,00 zł

4300 700,00 zł Koszty obsługi finans.-księg. w rozdz.75023

4700 1200,00 zł § KWOTA % WYNIK
80195 3020 660,00 zł 4010 631 661,28 zł 0,947088% 5982,39 zł

4170 " zl 4040 49309,05 zł 0,947088% 467,00 zł
75023 4010 5982,39 zl 4110 116445,93 zł 0,947088% 1102,85 zł

4040 467,00 zł 4120 9074,23 zł 0,947088% 85,94 zl
4110 1102,85 zł Razem 806 490,48 zł 7638,18 zj

4120 85,94 zł
Razem 594 558,18 zł Planowane wydatki gminy na 2018 rok 61 971 000,00 zł

Planowane wvdatki bieżące przedszkola w
2018 r 586 920,00 zl

Planowane dochody z tytułu opłat za wyżywienie i za
korzystanie z wychowania przedszkolnego w 2018 r. 586920,00

Rozdział § Dochodyplan
2018

80104 0660 8000,00 zł
80104 0670 66000,00 zł
Razem 74000,00 zł

x100 0,947088%
61 971 000,00

594 558,18 zł

74000,00 zł

przedszkola w

koszty utrzymania przedszkola po
odjęciu dochodów 520 558,18 zł

744

Sporz.Beata Markowska


